
Додаток 5
до те1lдер1l0i" докуметпацП

ПРОЕКТ ДОГОВОРУ

ДОГОВIР Х!! ---
про поставку товару

м. КиУв « » 2017 року

Комунальне пiдпри(мство «Головний iнформацiйно-оБЧИСЛlOвалышй центр»
(надалi - «Замовнию», що €платником податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi
___________ , який дi€ на пiдставi , з однi€Yсторони, та

(надалi «Постачальнию», що € платником
___________ , в особi , який (яка) дi€ на пiдставi

з друго! сторони, надалi Замовник i Постачальник також
iменуються Сторона, а спiльно Сторони, враховуючи результат проведення закупiвлi: код за
ДК021:2015: 32500000-8 Телекомунiкацiйне обладнання та приладдя (Обладнання для'
модернiзацiУ телефонно! мережi), уклали цей Договiр про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Постачальник зобов' язу€ться у 2017 роцi поставити Замовнику товар,

зазначений в пунктi 1.2. Договору (далi - Товар), а Замовник - прийняти i оплатити
поставлений Товар.

1.2. Найменування товару: код за ДК021:2015: 32500000-8 Телекомунiкацiйне
обладнання та приладдя (Обладнання для модернiзацi! телефонно! мережi).

1.3. Номенклатура, повне найменування, кiлькiсть, цiна та TepMiHrapaHTi! Товару
зазначенi в Специфiкацi!, яка € Додатком NQ 1 до цього Договору, його невiд'€мною
частиною та не може розглядатися окремо вiд даного Договору.

1.4. Обсяги закупiвлi Товару можуть бути зменшенi залежно вiд реального
фiнансування видаткiв та потреб Замовника.

2. ЯКIСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТIЙНI ЗОБОВ'ЯЗАННЯ
2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику Товар, якiсть якого

вiдповiда€ умовам: паспорту якостi заводу виготовлювача, ДСТУ, ТУ, а також iншим нормам
i стандартам прийнятим в YKpa!Hi.

3. ЦIНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКIВ
3.1. Цiна даного Договору становить: грн. ( ), з

урахуванням ПДВ ((якщо Виконавець - платник ПДВ).
3.2. Цiна Договору може бути зменшена за вза€мною письмовою згодою CTopiH,

шляхом укладання додатково! угоди до цього Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДIЙСНЕННЯ ОПЛАТИ
4.1. Розрахунки за поставлен ий Товар здiйснюються вiдповiдно до ст. 49

Бюджетного кодексу Укра!ни в нацiональнiй валютi Укра!ни - гривнi, шляхом
перерахування Замовником грошових коштiв на поточний рахунок Постачальника впродовж
60 (шiстдесяти) робочих днiв пiсля пiдписання Сторонами Видатково! накладно! за умови
здiйснення вiдповiдного бюджетного фiнансування Замовника.

4.2. У випадку вiдсутностi фiнансування або його затримки, розрахунки за
поставлений Товар затримуються до моменту надходження фiнансування для оплати такого
Товару.

4.3. Замовник не несе вiдповiдальностi за затримку бюджетного фiнансування та
зобов'язу€ться здiйснити оплату BapTocTi поставленого Постачальником Товару впродовж
1О робочих днiв з дати надходження коштiв вiдповiдного бюджетного фiнансування на
рахунок Замовника.



Товару (за
ПlДпису€ться

4.4. Замовник здiйсню€ оплату замовленого та поставленого Товару в цiлому або
частинами.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ
5.1. Поставка Товару може здiйснюватися в цiлому або ж окремими частинами, про

що Замовник зазнача€ в письмовiй заявцi.
5.2. Строк поставки Товару: впродовж робочих днiв Пlсля подання

письмово. заявки вiд Замовника, але не пiзнiше 25 грудня 2017 року.
5.3. Мiсце поставки Товару: за мiсцем знаходження Замовника.
5.4. Товар поставля€ться у комплектацi. та упаковцi виробника, тара повинна

забезпечувати збереження його при транспортуваннi до Замовника, навантаження,
розвантаження. Товар повинен мати заповненi гарантiйнi талони.

5.5. Передача Товару по цьому Договору може ЗДIИсню€ться парТlЯМИ:
асортимент, кiлькiсть яких зазначена в накладних (оформлених Постачальником на
пiдставi заявок Замовника та вiдповiдно до Специфiкацiй).

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ CTOPIH
6.1. ЗаМОВНIIКзобов'язаIlIlЙ:
6.1.1. Сво€часно та в повному обсязi оплатити поставлений Товар, з урахуванням

п. 4.1. та п. 4.2. цього Договору.
6.1.2. Приймати поставлений Товар згiдно з накладними на Товар в строки i в

обсягах, зазначених у цьому Договорi.
6.1.3. При змiнi юридично. адреси, банкiвських реквiзитiв, а також у разl

реорганiзацi., повiдомити Постачальник протягом 5 календарних днiв вiд дня здiйснення
таких змiн.

6.2. ЗаМОВНIIКмае право:
6.2.1. Достроково розiрвати цей Договiр у разi невиконання зобов'язань

Постачальником, повiдомивши про це його у строк 15 календарних днiв.
6.2.2. Контролювати поставку Товару в строки, встановленi цим Договором.
6.2.3. Зменшувати в односторонньому порядку обсяг закупiвлi Товару та загальну

BapTicTbцього Договору залежно вiд реального фiнансування видаткiв.
6.2.4. Вимагати вiд Постачальника виконання зобов'язань за цим Договором.
6.3. ПостачаЛЬНIIК зобов'язаIlIlЙ:
6.3.1. Забезпечити поставку Товару в строки, вставленi цим Договором.
6.3.2. Забезпечити встановлення та налаштування поставленого

необхiднiстю), згiдно iз Специфiкацi€ю, за результатами чого Сторонами
вiдповiдний Акт.

6.3.3. Забезпечити поставку Товару, якiсть якого ВlДПОВlДа€умовам, установленим
роздiлом 2 цього Договору.

6.3.4. При змiнi юридично. адреси, банкiвських реквiзитiв, а також у випадку
реорганiзацi., повiдомляти Замовника письмово протягом 5 календарних дюв BlД дня
здiйснення таких змiн.

6.3.5. Оформлювати первиннi документи вiдповiдно до вимог ст. 9 Закону Укра.ни
«Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в YKpa.Hi».

6.3.6. Заре€струвати податковi накладнi в €диному pe€cтpi податкових накладних
згiдно п. 201.1 ст. 201 Податкового кодексу Укра.ни. Якщо Постачальник порушу€
зобов' язання по ре€страцi. податкових накладних в €диному pe€cтpi податкових накладних,
BiHзобов'язаний вiдшкодувати Замовнику збитки. (Даний пункт Договору €чинним лише за
умови, що Постачальник €платником ПДВ).

6.4. постачалыIIкK мае право:
6.4.1. у разi невиконання зобов'язань Замовником щодо оплати поставленого

Товару, KpiM з причин визначених п. 4.1. та п. 4.2. Договору, Постачальник Ma€право
достроково розiрвати цей Договiр повiдомивши про це Замовника у строк 15 календарних
днiв;

6.4.2. Сво€часно та в повному обсязi отримувати плату за поставлений Товар в
порядку, визначеному цим Договором;



6.4.3. Вимагати вiд Замовника виконання зобов'язань за цим Договором.

7. ВIДПОВIДАЛЬНIСТЬ CTOPIH
7.1. У разi невиконання або неналежного виконання сво!х зобов' язань за

Договором, Сторони несуть вiдповiдальнiсть, передбачену чинним законодавством Укра!ни
та цим Договором.

7.2. За порушення строку поставки Товару Постачальник сплачу€ на користь
Замовника пеню в розмiрi подвiйно! облiково! ставки НБУ вiд BapTocTiнепоставленого чи не
в повному обсязi поставленого Товару за кожний день прострочення виконання
зобов' язання.

7.3. За порушення умов зобов'язання щодо якостi (комплектностi) Товару
Постачальник сплачу€ штраф у розмiрi 10 % BapTocTi неякiсного (некомплектного) Товару.
Постачальник за власний рахунок виправля€ недолiки у погоджений Сторонами строк.

7.4. Сплата штрафних санкцiй не звiльня€ Сторону, яка !х сплатила, вiд виконання
прийнятих на себе зобов' язань за Договором.

7.5. Постачальник несе вiдповiдальнiсть за одержання Bcix необхiдних дозволiв,
сертифiкатiв та лiцензiй (у тому числi експортних та iмпортних) на Товар та самостiйно несе
Bci витрати на отримання таких дозволiв, сертифiкатiв та лiцензiй.

7.6. В разi неналежного виконання Постачальником п. 6.3.6. цього Договору,
останнiй зобов'язуеться вiдшкодувати збитки в розмiрi ПДВ на яке Замовник втратив право з
вини Постачальника (неналежне виконання умов п. 201.1 СТ. 201 Податкового кодексу
Укра!ни).

7.7. Постачальник гарантуе, що BiHмае все необхiдне для належного та своечасного
виконання сво!х зобов' язань за цим Договором.

7.8. У разi спiвпрацi Постачальника з контрагентами, якi мають CYMHiBHY
репутацiю, та такими, що визнанi або знаходяться на cTaдi! банкрутства, щодо яких порушенi
кримiнальнi провадження та/або у результатi його бездiялыюстi, унаслiдок чого Замовнику
будуть донарахованi податковi зобов' язання з податку на додану BapTicTb, податку на
прибуток та/або будуть застосованi штрафнi санкцi! з посиланням на нiкчемнiсть
вiдповiдних господарських операцiй, та/або Договiр буде визнано недiйсним (нiкчемним),
Постачальник зобов' язуеться компенсувати Замовнику Bci збитки, в тому числi стягнутi
органами Державно! фiскально! служб и Укра!ни штрафнi санкцi!. (Даний пункт Договору €
чинним лише за умови, що Постачальник е платником ПДВ).

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОI СИЛИ
8.1. Сторони звiльняються вiд вiдповiдальностi за невиконання або неналежне

виконання зобов'язань за цим Договором у разi виникнення обставин непереборно! сили, якi
не iснували пiд час укладання Договору та виникли поза волею CTopiH (аварiя, катастрофа,
стихiйне лихо, епiдемiя, епiзоотiя, режим вiйськового стану, вiйна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслiдок дi!
обставин непереборно! сили, повинна не пiзнiше нiж протягом 15 днiв з моменту !х
виникнення повiдомити про це iншу Сторону у письмовiй формi.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборно! сили та строку !х дi! е вiдповiднi
документи, якi видаються Торгово-промисловою палатою Укра!ни або iншим компетентним
органом.

8.4. У разi коли строк дi! обставин непереборно! сили продовжуеться бiльше нiж 30
днiв, кожна iз CTopiH в установленому порядку мае право розiрвати цей Договiр.

9. ВИРIШЕННЯ СПОРIВ
9.1. У випадку виникнення спорiв або розбiжностей Сторони зобов' ЯЗУlOться

вирiшувати !х ШЛЯХОМ взаемних переговорiв та консультацiй.
9.2. У разi недосягнення Сторонами згоди, спори (розбiжностi) вирiшуlOТЬСЯу

судовому порядку, згiдно правил пiдвiдомчостi i пiдсудностi, встановлених чинним
законодавством Укра!ни.



10. СТРОК Дli' ДОГОВОРУ
10.1. Цей Договiр набира€ чинностi з моменту його пiдписання належним чином

уповноваженими представниками CTopiH та дi€ до 25 грудня 2017 року, а в частинi
виконання Сторонами встановлених Договором зобов'язань, в Т.Ч. гарантiйних - до повного
lхнього виконання.

10.2. Цей Договiр уклада€ться i пiдпису€ться у 2-х примiрниках, що мають однако ву
юридичну силу.

11. ГАРАНТIЙНI ЗОБОВ'ЯЗАННЯ
11.1. Постачальник гapaHTY€якiсть роботи Товару протягом гарантlИНОГОTepMiHY

встановленого виробником за умови налеЖНОlексплуатацil та виконання вимог, зазначених у
гарантiйному талонi i керiвництвi користування (у разi його наявностi), що передаються
Замовнику в момент приймання-передачi Товару.

11.2. Протягом гарантiйного TepMiHY гарантiйнi зобов'язання несе офiцiйний
сервiсний центр виробника, що включають в себе безкоштовне YCYHeHHiполомок, пов' язаних
з виробничими дефектами устаткування, за умови дотримання Замовником правил
експлуатацil, вiдповiдно до iнструкцil. Гарантiйний TepMiH зазнача€ться у гарантiйному
талонi, який заповню€ться Постачальником та переда€ться Замовнику в момент приймання-
передачi Товару.

11.3. ЯКЩОпротягом гарантiйного TepMiHYпридбаний Товар вийшов з ладу, а в MiCTi
Ки€вi вiдсутнiй офiцiйний сервiсний центр виробника Товару, то Bci витрати з
транспортування Товару вiд Покупця до cepBicHoro центру i в зворотному напрямку
вiдбуваються за рахунок Постачальника.

12. IНШI УМОВИ
12.1. ICToTHiумови Договору не можуть змiнюватися пiсля його пiдписання до

виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязi, KpiMвипадкiв, передбачених статтею 36
Закону УкраlНИ «Про публiчнi закупiвлi».

12.2. Цей Договiр складений при повному розумiннi Сторонами його умов та
термiнологil, украlНСЬКОЮмовою у двох автентичних примiрниках, якi мають однакову
юридичну силу - по одному для КОЖНОliз CTopiH.

12.3. Bci змiни та доповнення до цього Договору оформляються В письмовiй формi,
пiдписуються та скрiплюються печатками CTopiH i €невiд'€мною частиною Договору.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ
13.1. Невiд'€мними частинами цього Договору €Додаток NQ1- Специфiкацiя.

14. МIСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВIЗИТИ CTOPIH

ЗАМОВ НИК ПОСТАЧАЛЬНИК



Додаток N2 1
до Договору N2 __ вiд _

Комунальне пiдпри(:мство «Головний iнформацiйно-оБЧИСЛlOвальний центр»
(надалi - «Замовник»), що е платником податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi
__________ , який дiе на пiдставi , з однiei сторони, та
___________ (надалi - «Постачальнию», що е платником _
в особi ,' який (яка) дiе на пiдставi ,' з друго!
сторони, затвердили наступну Специфiкацiю про поставку Товару:

СПЕЦИФIКАЦIЯ

К!! ПОВНС(дстальне) Внроб- TCpMiH Од. Кiль- Цiна за Сума без
о/о наймснуваllllЯ товару IIIIK гараllтii BIIMipy KicTb ОДIIIIIIЦЮ ПДВ (ГРII.)

мiсяцiв без ПДВ
(ГРII.)

Разом безnЛВ:
* Для учасникiв, що (:платниками ПДВ ПДВ20%*

Загальна BaPTicTb з ПЛВ:

ЗАМОВ НИК ПОСТАЧАЛЬНИК
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